
KUJIPO1HOWWY

FOND VYSOČINY 
PROGRAM „ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A POŘÁDÁNÍ 

MISTROVSTVÍ 2023“

# : v

PODPROGRAM A

SMLOUVA O POSKYTNUTI DOTACE
uzavřená na zákíadě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(ID FV02876.00017)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan BříŽďala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Československá obchodní banka, a. s. 
217808983/0300

Powerlifting Jihlava z. s.
se sídlem: 
IČO:
zastupuje:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Evžena Rosického 2684/6, 586 01 Jihlava 
72543663
Mgr. Tomáš Šárik, předseda

Fio banka, a.s.
2500275704/2010

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „MS mužů a žen v benčpresu, Jižní Afrika“ blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu



1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 52 000 Kč
Výše dotace v Kč 10 000 Kč
Výše dotace v % 19,23 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 80,77 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 42 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2/7



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2023, nejpozději však do 30. 11. 2023. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení ksíti, 

bankovní poplatky),
i) mzdové náklady a platy vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
j) poplatky za vstupní víza do cizích zemí,

3/7



k) odměny účastníkům ve formě peněžitého plnění (prize money),
I) služby školení a vzdělávání, konzultační, poradenské a právní služby,
m) opravy a udržování,
n) pořízení drobného hmotného dlouhodobého majetku, dlouhodobého hmotného 

majetku, dlouhodobého nehmotného majetku.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:

a) nákup ostatních služeb (doprava do místa konání mistrovství a zpět; ubytování, pouze 
po dobu konání mistrovství včetně doby konání oficiálních tréninků před mistrovstvím, 
které však musí být uvedeny v propozicích mistrovství; startovně na mistrovství),

b) služby peněžních ústavů (včetně komerčního pojištění - pouze pojištění účastníků 
mistrovství),

c) cestovné,
d) pohoštění, občerstvení, potraviny, (pouze po dobu konání mistrovství včetně doby 

konání oficiálních tréninků před mistrovstvím, které však musí být uvedeny 
v propozicích mistrovství),

e) ostatní nákupy jinde nezařazené (náhrady za dopravu dle vnitřních předpisů či stanov 
příjemce, dálniční známky a poplatky).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt pří dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 

4/7



(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02876.00017",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v CL 7 odst. 1 této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvysociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 12. 12. 2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle CL 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČL 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

5/7



3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích, umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpore kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina,

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu.

4) Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11 
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezí smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

6/7



ČI. 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel. 564 602 940, e-mail: benes.z@kr- 
vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 23. 5. 2023 
usnesením č. 0943/17/2023/RK.

2 1 06. 2023V Jihlavě dne ....í.... ".........

Mgr. Tomáš Šárik 
předseda

Powerlifting Jihlava z. s. 
Evžena Rosického 2684/6 

586 01 Jihlava 
Ič 72543663

"/ RNDr Jan Břížďala 
členfadyrkraj | 

Kraj vyocina " 
ožwmalegz/5y-gg0 i í

7/7



Kraj Vysočina

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601 KUJDXP1ORXPT

KUJI 4606172023

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva

Odesílatel eL podání:
ID DS odesilatele:

Datum podání:vec: __ _

Seznam eL souborů:

Počet příloh dokumentu:
Prijemcelzpracovatel podání:
Do schránky:
Zpracoval:
Identifikátor el. podáni:
Předmět el. podání:

Datum doručení el podání:
Datum zpracováni el. podání:
Výsledek zpracování el. podání: 
Přiděleno útvaru MV:

Powerlifting Jihlava z. s., Evžena Rošického 2684/6, 68601 Jihlava 

cv54zia
30.04^2023^18:49 —— ■

Fond Vysočiny, Program .ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A PORÁDANI
MISTROVSTVÍ 2023“

Texová_zpráva.PDF; 1_Spolkový_rejsiik_vypis_77801 8.pdf, 
2_Skutečný_majitel_vypis_778018.pdf; ™ ”
ME_Francie_3_Podrobný_pdožkový_íozpis.x!sx;
ME_Francie_4_Oficiáni_nominace_a_propozice_Selinger.pdf;
MS_Jižni_Afrika3_Podrobný_položkový_rozpis.xisx;
MS_Jižní_Afrika_4_Oficiéiní_nominace_a_propozice_Selinger.pdf;
zadost_dotace_Powerlifting.Jihlava_ME_Francie.pdf; 
zadost_dotace_Powerlifting_Jihlava_MS_Jini_Afrika.pdf
8 .......
Podatelna a Výpravna
Kraj Vysočina
Petreková Iva, Refo_POD,VYPKUJIOC35GCKP __ .

Fond Vysočiny, Program ..ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A POŘÁDÁNÍ
MISTROVSTVI 2023“

30,04.2023 00:18:49
02.05.2023 07:35:36
podáni přijato
Odbor Školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě._________________________
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku
Datová zpráva
Uznávaný elektronický podpis:
Výsledek ovřeni-nitini časové razítko:
Podrobnosti ověření:
Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:
Výsledek ovžfení-podpis a vnitřní časové razítko:
Podrobnosti ověřeni:
Datum ověření:______________
Držitel použitého certifikátu:

Platnost použitého certifikátu od-do:

Výsledek ovřeni-vnitřni časově razítko: 
Podrobností ověření:
Datum ověřeni:
Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:

Dokument
Uznávaný elektronický podpis:
Příloha .................................... ......
Uznávaný elektronický podpis:
Výsledek ověření-vnitřni podpis:...........
Podrobnosti ověření:
Datum ověřeni:

Držitel použitého certifikátu:....................
Platnost použitého certifikátu od-do:

ds_1182991906.zfo___________________
"ano................. ..........................................................

Platný
"ok______________ _____
' 02.05^023 07:35:36 ............ ........................................................

CZ;PostSignumTSA-TSU 5;Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority
~ ^.^02^13^:58 - 17 10

Platný ............ ......................................
OK........................ ............................ .......................................... ....

' 02.05.2023 07:35:36________________________ ___________ _________

CZ;Informačni systém datových schránek - produkční prostředí; Digitáini a 
informační agentura;Digitálni a Informační agentura___________

' 16.03.2023 14:20:42 - 04.04.2024 15:20:42 _________

Platný............ ................................ ........................................
OK .... ...... ....... ............

* 02.05.2023 07:35:36

CZ;PostSignum TSA - TSU 5;Cesk pošta, s.p.;Time Stamping Authority 
" 09.09.2022 13:00:58 -17,10.2028 13:00:58 ... ........... .....

Textová zpráva.PDF
NE

1.Spolkový_ejstiík_vypls_778018.pdf. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ANO ............. .........
Platný
OK ....................  ' ......

02.05.2023 07:35:39.......................... ............ ............... ....... .......................
CZíOvéřený výpis;ČR - Krajský soud v Brně;vypisor@ksoud.bm. justin, cz 

16.12.2020 10:23:05 - 05.01.2024 10:23:05



Příloha 2_Skutečný_majitel_vypis_77801 8.pdf
Uznávaný elektronický podpis: ANO

Výsledek ověřeni-vnitini podpis: Platný
Podrobnosti ověření: OK

Datum ověření: 02.05.2023 07:35:40
Držitel použitého certifikátu: CZ:Óvěřený výpis;ČR - Krajský soud v Brně;vypisor@ksoud.brn.justice.cz

Platnost použitého certifikátu od-do: 16.12.2020 10:23:05 - 05.01.2024 10:23:05

Příloha ME_Francie_3_Podrobný_položkový_rozpis.xIsx
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha ME_Francie_4_Oficiáni_nominace_a_propozice_Selinger.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha MS_Jižní_Afrika_3_Podrobný_položkový_rozpis,xisx
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha MS_Jižni_Afrika_4_Oficil ni_nominace_a_propozice_Selinger.pdf

Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha zadost_dotace_Powerlifting_Jihlava_ME_Francie.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE

Příloha zadost_dotace_Powerlifting_Jihlava_MS_Jižní_Afrika.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE



Kraj Vysocind
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Sha 9
MISTROVSTVÍ 2023

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vypiněni žádosti klikněte na 
„Odeslat data' v záhlaví formuláře)

Název programu

Název projektu MS mužů a žen v benčpresu, Jižní Afrika

Podprogram Podprogram A: Účast na mistrovství

IČO: 72543663

Přesný název Powerlifting Jihlava z. s,

Právní forma; Právnická osoba - nestátní nezisková 
organizace (církevní organizace, 
nadace a nadační fond, 
o.p.s. zapsaný spolek, ústav,

Identifikační údaje žadatele Ulice, čp: Evžena Rošického 2684

Obec: Jihlava

PSČ: 58601 ;

Sídlo pošty: Jihlava

Název banky: 2010 Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2500275704/2010

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon

Titul: Mgr,

Jméno: Tomáš
podání žádostí je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Příjmení: Šárik

Funkce: předseda



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
pcxiání žádostí je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
poláni žádostí je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Přijmeni:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Rostislav

Příjmení: Cejnek

Email: rcejnek@gmail.com

Tet: 602155590

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obci)

Přesný název:

IČO: . -.
Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Sun City Pilanesberg, South Africa

2, Odůvodněni projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání Žádostí 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

Člen spolku byl na akci nominovaný Českým svazem 
silového trojboje, nicméně jede na vlastní náklady a 
vzhledem k destinaci spolek není schopen je hradit z 
vlastních zdrojů v plné výši.



3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp., v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu jkotík, 
čeho)

Benares - o sportu a pravidlech více na 
http://powerlifting.cstv. czl
Na MS startuji pouze nominováni závodníci členských 
státú IPF ve stanovených váhových kategoriích.
Z dotace bude hrazena část nákladů na účast 
závodníka na MS, tj, zejména pódií na nákladech na 
cestovné, ubytování, případně startovné a dalši.

4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

MS muži a ženy- členské státy federace IPF (signatář . 
WADA)
Za oddíl Powerlifting Jihlava z.s. startuje Milan Selinger 
(1984), Bez dalšího zdroje financováni, kromě osobních 
prostředků a prostředků spolku, by nebylo možné se 
akce zúčastnit
Účast ns podobné akci má nepochybně velký význam 
zejména pro silový trojboj, ale také pro Českou 
republiku. Kraj Vysočina, Statutární město Jihlava a 
samozřejmě i náš oddíl.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončeni 
projektu
Popište zahájení a ukcmčení 
základních realizačních fází 
projektu (např výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastni realizace 
apod ), v případě organizace 
kultumí/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

19.- 27. 5, 2023
zahájení soutěží
startují jednotlivé váhové kategorie
závěrečný ceremoniál

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušeností s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné finny); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

Člen spolku bude cestovat na vlastní náklady jako člen 
rerezentační výpravy, kterou organizuje Český svaz 
silového trojboje (ČSST), Sraz reprezentace je na letišti 
dvě
hodiny před odletem. Na letiště závodníka dopraví člen 
spolku Cestu do místa konání soutěže, transporty v 
místě soutěže a ubytováni organizuje ČSST a náklady 
budou přeúčtovány spolku. V průběhu soutěže budou o 
závodníka pečovat závodníci, kteří právě nesoutěži, 
odbornou péči zajistí reprezentační trenér Po návratu 
do ČR je nutné opět dopravit závodníka z letiště domů.



7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH Ostatní 
Žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 52 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 10 000 Kč 19,23 %

- z toho investiční 
dotace 0 Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace 10 000 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 42 000 Kč 80,77 %

• z toho investiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 42 000 Kč 100,00 %

8. Plátcovství DPH u Žadatele (zakřlžkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění pijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty •

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty □

žadatel není plátcem DPH g

9. identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §108, odst 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb.} o obchodních 
korporacích, ve zněni pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní padli 
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v řádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyučuje.

Pořadové

lčislo
■t.: *‘s ** : ***44 12*-* 
:iMtčoj

N

Název právnické osoby, v niž má žadatel přímý Výše podílu v“/. 
Mf"**G,aa=

1 nejsou
2
3
4
5
6
7
8 .....
9
10

v případě pot^by rozvedle v samostatně příloze k žádostí

10. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 



svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadut Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do,

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy č pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 
vztahy tak. aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržiteinost.

14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti pokládáte a očíslujte 
j^)

1. Výpis ze spolkového rejstříku
2. Úpiný výpis skutečných majitelů
3. Podrobný položkový rozpis
4, Oficiální nominace a propozice

V Jihlavě dne 29. 4. 2023
Razítko, jménola a podpis/y 

statutárního 
zástupcelzástupců žadatele



ČESKÝ SVAZ SILOVÉHO TROJBOfE

Zátopkova 100/2,169 00 Praha - 6

Potvrzení

Tímto potvrzuji nominací člena oddílu Powerlifting Jihlava zs. Milana Selingera, r.č/ 
MM|Im Mistrovství světa v benčpresu, které se koná ve dnech 19. - 27. května 2023 v Sun 
ity v Jihoafrické republice.

Přílohou tohoto potvrzení je oficiální pozvánka na výše uvedený Šampionát.

V Praze 18. 4. 2023

Městský soud v Praze 
oddML, Vložka 4074 
IČ: 62933485

předseda GSM: +420 606 911 991
sekretariát GSM: +420 774 998 195

ww.powerlifting-Cs st.cz
opf@powerlifting.cz

.ů. 1724905504/0600



The International Powerlifting Federation
and

South African Powerlifting Federation
invite

the IPF member nations to participate in the

World Open, Sub-Junior, Junior & Masters Classic & Equipped Bench Press Championships 

from 19th May 2023 to 27th May 2023

in Sun City South Africa

Please note: all information is posted only for information purposes. All team’selection, all official entries 
for the Championships and all hotel bookings must be done by IPF-Member nations, NOT by 
individuals.

Meet Director: Name: Johan Hannie Smith
Address: Elandsfontein 144 Fochvílle 2515
Phone: +27825663433

. . . E-mail: hannie.smith@powerliting.spor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Correspondence, Visa: Name: Johan Hannie Smith
Phone: +27825663433
E-mail; hannie.smith@powerlifting.sport

Accommodation Name: Johan Hannie Smith
and transport: Phone: +27825663433

......... .. ..............................................................................................................................................

Technical Secretary: Name: Vicki Botha
Phone: +27824473848
E-mail: vicHbotha@váhoo.com

Sun Cly Pilanesberg South Africa

IPF Championship Gaston Parage, 3, route DArlon, L-8009 Strassen, Luxembourg
Secretary: Mobile Phone: +352-621165214, Fax: +352-582696

E-mail: Caston. Panage@nowerl i fting.sport •

I' Date: '

Venne:
Date from - to 19* May 2023 -27* May 2023

Sun City Pilanesberg South Africa

19* May 2023,19:00, Conference Room Sun City



Int&matusnal PwefUiting

18 84. 2023

gLQVé,, 
, .001, $e7

Pbuvaa®

CABANAS 3* Sharing per / 
room (

Singleper 
Room

ROOM TYPE

STANDARD TWIN ROOM R 2540 R2010

TWIN LAKE VIEW ROOM R R 2465

STANDARD FAMILY ROOM R3045 R 2870

SOHO HOTEL 4* Sharing per 
room

Single per 
Room

ROOM TYPE

STANDARD TWIN ROOM R 3620 R 3060

CASCADES HOTEL 5* Sharing per 
room

Single per 
Room

ROOM TYPE

STANDARD TWIN ROOM R4020 R3520

PALACE AT THE LOST CITY 5* deluxe Sharing per 
room

Singleper 
Room

ROOM TYPE

STANDARD TWIN ROOM R 5035 R4520

Please note:
• Rates are quoted per room per night per night including breakfast.
• Full prepayment will be required upon receiving confirmation of booking.
* Family room policy allow for 2 Adults and 1 Child under 12 years and includes breakfast.
* Accommodation is on a LMITED and thus first-come, first serve basis.
* All residents gain free access into the Sun City complex, Valley of Waves and Palace botanical 

gardens

Note I:
All athletes, coaches, refetees, or officials from each National Member Federation must stay in the official 
hotel for all days in attendance at the Event if athletes, coaches, referees, or officials do not stay in the official 
hotel during the Event, they will be obliged to pay an administration fee of € 100 per person to the organizer. 
Failure to comply will have the effect that they will not receive accreditation and will be excluded from that 
Event. All room reservations must be done through the meet director of the Event, unless otherwise specified 
on the invitation to the Event (IPF By-laws 14.4),
Note 2:
The organizer will not be responsible for any hotel bills of the participating Nations. Each Team manager will 
be responsible.



18. 01. 2023

gW9Vé,

international Power^fting Federation

buyaa”

All rooms must be booked at the latest with the deadline of the prelimin * nomiuation. After the 
deadline the organizer cannot guarantee the accommodation.

Payable by:
1. Bank transfer according the invoice

Payment must be received at the bank account 
latest deadline on the invoice.

South African Powerlifting Federation
Nedbank/South Africa
Current Account: 1030629544
Branch Code; 198765
Swift Code: NEDSZAJJ
Shop 31 Nedbank Fourways View
Cnr Wilkoppies & Ceder Road
Fourways View
South Africa

2. Payment by credit card or in cash (EUR) at arrival.

International Airport 
for arrival; OR Tambo International Airport Johannesburg South Africa

Arrivals/Transportatiom OR Tambo International Airport Johannesburg South Africa
Transport will be by Bus & Mini Bus to Sun City.
Euro 55 ONE WAY per person. Euro 110 both ways.

Transport between Hotel and Venue will be provided for free. Schedule of operating hours of tits bus will be 
published mtiae Hotel and Venue. 

Scales: Scales will be available at the official hotels), 24 hours.
Scales will also be available at the venue.

j Flag and anthem: Will be provided by the Organizer.

Training: Will be in the Competition Hall. 3 Training stations will be available.
Training stations open all day. No music to be played while you train.

Closing Banquet: Green House Sun City, 20h00 Euro 40 - Soft drinks included

The banquets tickets must be ordered with the preliminary nomination.
........... Payment must be done by Bank Transfer or Cash at the Competition Office in the Venue,

Participation Fee: 60 € for each lifter declared must be wired to the IPF bank account

Anti-Bop>ing Fee: 60 € for each lifter declared must be wired to rhe IPF bank account



................ . ...........— *—
Health and Travel Insurance: All delegate members most have a valid health insurance (it is also obligatory 
to have it at customs). The organiser and the IPF will not incur any expenses for a doctor or a stay in hospital.
We recommend the travel insurance for covering loss of luggage, theft, delayed planes etc. 

IPF COVID Precautions are published on the webpage under the following link:
hitps:/www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/championships/informations/2021/1PF.Covid.Precautions.pdf 
Additionally, the IPF will follow to 100% the COVID Rules and Regulations of the Government from the host 
country. ALL participants must follow the rules of the IPF COVID Precautions and the Rules and Regulations 
of the Host Countries Government Failure to do so, will cause a disqualification and exclusion from the 
championship. ...................... ........... ................................... ................

Anti-Doping Information: '
For

World Open, Sub-Junior, Junior & Masters Classic & Equipped Bench Press Championships

1. You are strictly liable for any substance found in your body (or specimen). You may be charged with 
anti-doping rale violation for the presence or use of a prohibited substance or method, whether its use 
was intentional or not.

2. Always check your medications and supplements before consuming them to make sure they do not 
contain any substances or methods included on the WADA Prohibited List.

3 - Educate yourself on the risks of taking supplements and minimize your risk.

All athletes must successfully complete education through the World Anti-Doping Agencies (WADA) online 
education platform (ADeL) in order to be able to compete. You must submit your completed certificate from 
Adel with your nomination for your registration to be complete.

4. Understand and educate yourself on your rights and responsibilities as an athlete, including but not 
limited to:

• requirements for submitting whereabouts information
• rights and responsibilities during sample collection
• responsibility to avoid the use of prohibited substances and methods
* consent to the use of your information
• obligations to follow the IFF Anti-Doping Rules and all consequences deriving 

therefrom

5. All athletes participating at this event are classified as an International Level Athlete.

As an International Level Athlete, if you have a medical condition for which you need to take a medication or 
use a therapeutic method that is prohibited under the WADA Prohibited List, apply for a Therapeutic Use 
Exemption (TUE) to the appropriate organization (IPF or NADO) prior to the start of its use and at least 30 
days before competing.

For athletes competing in the Sub-Junior and Masters level categories, you are not required to apply for a TUE 
in advance of being tested. However, if you do compete in one of these categories and you are take a 
medication that contains a prohibited substance you will be required to apply for a TUE retroactively should 
you be selected for doping control at this event.

For all anti-doping related questions, please contact ipfantidopingldcces.ca.



Nominations: Team nomination forms must be in the hands of the Meet Director and the IPF 
Championship Secretary not later than: 21si March 2023

Preliminary: 219 March 2023 complete filled in prelimiuary form must be sent No final 
nomination will be accepted if complete filled in the preliminary was not 
sent).

LFinak’April 2023 (ater entries will uot be accepted).
21 Days Before Technical Meeting: 29* Apr) 202.3 is the latest date for any removal of nomiasied lifters 
or eautellatke of hooked hotel rooms. If not, any withdrawal is made 21 days prior to the Technical Meeting 
of a World Championship or Cup, federations are bound to pay the reserved hotel rooms, participation and 
doping fees for all lifters specified at the final nomination form (IPF By-Laws 14.4 and 14.5) 
Correspondence: E-Mails regarding the championship must be sent to:
Meet Director and IFF Championship Secretary Gaston Parage - Gaston.Parage@powerlifing.sport

Provisional time Table: IPF World Bench Press Championships 2023 
Sun City South Africa

Technical Meeting Saturday 19th May 2023 19:00

CLASSIC BENCH 
PRESS

Day Weight-in 
time Start

first platform

age aate^ary classes
Saturday 206

May
07:00-08:30 09:00 Men M3 - M4 59-74kg

10:00011:30 12:00 Women Ml - M4 47-63kg

Opening
Ceremony

14:30

13:00-14:30 15:00 Men Ml-M2 59 - 83kg

Sunday 21"

May
07:00 -08:30 09:00 Women Ml -M4 69.84+kg

10:00-1130 12:00 Men M 3- 4 83 - 120+kg

13:00-14:30 15:00 Men M2 93-12mg

16:00-17:30 18:00 Men Ml 93-120-Hig

Monday 22nd

May
08:00 -09:30 10:00 . Women Sub-Junior 43-844



10:00- 11:30 12:00 Men Sub-Jumior 53 - 120+

13:00-14:30 15:00 Women Junior 43-57

14:00-15:30 16:00 Men Junior 53-74

Tuesday

a Ž 08:00 -09:30 10:00 Women Junior 63-84+

10.00-11:30 12:00 , Men Junior 83-120+

13:00-14:30 15:00 Open Women 47-57

16:00-17:30 18:00 Open Men 59-74

Wednesday 24*

May
07X10-08:30 09:00 Open Women 63-76

09:00 -10:30 11:00 Open Men 83 -105

12:00-13:30 14:00 Open Women 84-84+

14:00-15:30 16:00 Open Men 120-120+

20:00 Closing 
banquet

EQUIPPED BENCH 
PRESS

Day Wdght~in time Start
first platform

age eatery classes

Thursday
25
May

07:00-08:30 09:00 MenM1-M4 59 - 74kg

10:00-11:30 12:00 Women M2-M4 47-84+kg

13:00-14:30 15:00 MenMl-M4 83 kg-93kg

16:00-17:30 18:00 Women MI 47 - 84+kg

Friday
2606

May
07:00-08:30 09:00

MenMI-M4 105.120+kg

10:00-11:30 12:00
Women Sub-Juniot 

and Junior 47-84+kg

13:00-14:00 15:00 ; Men Sub-junior 
and Junior

53-120+kg

...................



intsrr^tioníjl Powrtiňifig F&aeratlofi 
vaef

Saturday 27th 
May

07:00 -08:30 09:00 Open Men 59kg -93kg

10:00 - 11:30 12:00 Open Women 47kg -84+kg

13:00-14:30 15:00 Open Men 105kg -120+kg

20:00 Closing 
banquet

Importantitemsto Remember
Nomination of athletes and officials to International Events shall be received by the Championship Secretary 
with a copy to the Meet Director within the following time limits:

* Preliminary nomination not later than 60 days prior to an International Event

• Final nomination, submitted not later than 21 days prior to an International Event, must be made from 
those nominated in the preliminary nomination. (IPF By-Laws 14.5)

According Technical Rules (Page 4, item 7] at the final nomination you must definitely list the athletes, who 
will take part in the championship. AL the Technicalmeeting you can only delete athletes fromygur final 
nomination no morechange. byweight elass ofanyathlete.is possible. The finalnomination is. validforthe 
sompetitien.

Changes may occur to the timetable of events. All changes will take place at the technical meeting that will be 
held on 19 May 2023 at 19h00. Victory Ceremonies will be held at the end of each lifting session. It will be 
mandatory that each athlete wear their National Team Warm-up/Track Suit for the award presentation.

Indemnity & Insurance: All participating federations and its delegated athletes and officials agree to 
indemnity and not hold the organizing committee accountable for and against any claims for personal injury, 
financial loss, death or property damage, in any form, arising out of or in any way resulting from the 
participation in, postponement or cancellation of the said World Championships.

Gaston Parage 
President IPF

Johan Hannie Smith
Meet Director

Johan Hannie Smith 
President nat Fed.

18 01 2®



Powerlifting Jihlava Z.S.

58, " Podrobný položkový rozpis uznatelných nákladů projektu.

Mistrovství světa v benčpresu a klasickém benčpresu 

. Sun City Pilanesberg, South Africa

startovně
ubytování (dvoulůžkový pokoj 7 dnů)
cestovné (letenky)
cestovné (doprava na letiště a zpět autem S Kč/km)*
cestovné (doprava v místě konání soutěže)
cestovné (stravné 8 dnů)

ZAR
1

1300
1
1
1
1

Eur
120 

1
1
1

110 
40

Kč
1
1

26000
5
1
X

km
1
1
1

246
1
1

06,04.2023
kurz

23,505
1,166

1
1

23,505
23,505

počet
1
7
1
2
1
8

2 821
10 611
26 000

2 460
2 586
7 522

Celkem

50%

51998
52 000
26 000

* Sazba 5 Kč/km je určena směrnici o cestovních náhradách Powerliftingu Jihlava Z.5. č. 1/2022


